Obec Krahule 5
Krahule 26, 967 01 Krahule, ICO: 30230365

Zapisnica z otvarania ponuk
v ramci podlimitnej zakazky s nazvom
,,R0z8irenie kanalizacie v obci Krahule*

zadavanej podlimitnou zakazkou bez vyuZitia elektronického trhoviska podl'a § 100 a nasl. zakona &. 25/2006 Z.
z. 0 verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov

(dalej len ,,zakon)

Néazov: Obec Krahule

delo:
1CO:

Krahule 26, 967 01 Krahule
30230365

(d’alej len ,,verejny obstaravatel™)

Dna 16.02.2016 sa 0 09:00 hodine uskuto¢nilo na adrese eMeM Consulting s.r.o.,
Jelacicova 4, 821 08 Bratislava v zmysle § 100 ods. 6 zakona a v sulade s Vyzvou na
predkladanie ponuk, ktord bola dna 26.01.2016 uverejnend vo Vestniku verejneho
obstaravania ¢. 17/2016 pod znackou 2104 - WYP (d’alej len ,,Vyzva®) a v stlade so
Sutaznymi podkladmi, verejné otvaranie ponuk.

Overovanie neporusenosti predloZzenych ponuk a oznacenie ponik poradovym
¢islom

Poverend osoba skontrolovala obalky a konStatovala, Ze sU spravne oznacené, uzavreté
a neporusené. Poverena osoba pridelila doru¢enym ponukdm nasledovné poradové ¢isla:

P.c.

Uchadzaé

Sco-VIA spol. sr.o.
P.O.Hviezdoslava 709/33
Zilina 010 01

ICO: 48088561

Via-kom s.r.o.
I:ﬁéna &91/2
Ziar nad Hronom 965 01

TIPEKO, spol.sr.o.
951 08 Golianovo 35
ICO: 34 149 775

Stanislav Orovnicky VODOSTAV
Hviezdoslavova 4

Zlaté Moravce 953 00

ICO: 36526231

KANVOD spol. s r.o.
Hviezdoslavova 10
Zlaté Moravce 953 00
ICO: 36526231

Otvorenie ponuk a zverejnenie obchodného mena, sidla v§etkych uchadzacov a ich

navrhy na plnenie kritérii

Poverena osoba otvorila predloZzené ponuky aozndmila obchodné meno a sidlo
uchadzacov aich navrhy na plnenie stanoveného kritéria na hodnotenie ponuk.

Stranalz?2



Obec Krahule

Krahule 26, 967 01 Krahule, ICO: 30230365

v v

v

Poradové

o Nazov a sidlo uchadzaca
Cislo

Celkova cena
bez DPH

Sadzba
DPH v
%

Vyska DPH

Celkova cena s
DPH

Sco-VIA spol. sr.o.
P.O.Hviezdoslava 709/33
Zilina 010 01

ICO: 48088561

94 440,620

20

18 888,120

113 328,740

Via-kom s.r.o.
2. I:ﬁéna 891/2
Ziar nad Hronom 965 01

95 499,45

20

19 099,89

114 599,34

TIPEKO, spol.sr.o.
3. 951 08 Golianovo 35
ICO: 34 149 775

99 837,10

20

19 967,42

119 804,52

Stanislav Orovnicky
VODOSTAV

4, Hviezdoslavova 4
Zlaté Moravce 953 00
ICO: 36526231

111 541,020

20

22 308,200

133 849,220

KANVOD spol. s r.o.
Hviezdoslavova 10
Zlaté Moravce 953 00
ICO: 36526231

66 630,90

20

13 326,18

79 957,08

3. Zaver

Ponuky uchadzacov budu zadané do vyhodnotenia splnenia podmienok tcasti podla §
33 zakona a do vyhodnocovania ponuk podla § 42 zakona.

V Bratislave, diia 19.02.2016

Sulad vyssSie uvedenych informacii so skuto¢nostou overila a potvrdzuje poverena

osoba:

JUDr. Michal Mertinak
osoba poverenéa na
otvaranie ponuk
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